РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря  2016 г                            №  453                              ст.Казанская

О  проведении  публичных

слушаний  по проекту бюджета на 2017

          Руководствуясь п.3,6 ст.13 Устава муниципального образования

«Казанское сельское поселение», постановляю:

                    1.Провести публичные слушания по проекту бюджета на 2017 год.
                    2.Назначить проведение  публичных слушаний по проекту  бюджета муниципального образования  «Казанское сельское поселение» на 2017 год  29 декабря  2016 года в 14:00 часов в актовом зале Администрации Казанского сельского поселения по адресу: ст.Казанская, ул.Маяковского,  25.
           3.Контроль за выполнением настоящего постановления  остав-ляю за собой.
Глава Администрации

Казанского сельского поселения                                                Л.А.Самолаева